СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2013 года № 26/1

О согласовании предложений по использованию в 2013 году экономии, сложившейся от проведенных торгов за счет средств стимулирования управ районов

 
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»  и пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», за счет средств экономии стимулирования управ районов, Совет депутатов решил:
1. Согласовать предложения по использованию в 2013 году экономии, сложившейся от проведенных торгов за  счет средств стимулирования управ районов. Вид работ: благоустройство дворовых территорий Ярославского района СВАО  (приложение 1). 
2. Направить настоящее решение в управу Ярославского района города Москвы 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский www.mun-yar.ucoz.ru. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
главу муниципального округа Ярославский Егорову А.С.


Глава муниципального округа Ярославский                                   А.С. Егорова
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	к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский                           от 13 августа 2013 года №26/1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предложения по использованию в 2013 году экономии, 
сложившейся от проведенных торгов за счет средств стимулирования управ районов
	

	Вид работ: благоустройство дворовых территорий Ярославского района СВАО
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Затраты всего на двор
	устройство асфальтовых дорожек
	стоимость
	устройство
 покрытия на детской площадке
	стоимость
	

	
	
	шт.
	тыс.руб
	кв.м
	тыс.руб
	кв. м.
	тыс.руб
	

	
	ул. Палехская, д. 6
	1
	322,24  
	 
	 
	208,0
	322,24  
	

	
	ул. Вешних вод, д. 4к. 1-д.6 к. 1
	2
	61,88  
	126,0
	61,88  
	 
	 
	

	
	Ярославское ш. д. 109 к. 1
	1
	60,46  
	95,0
	60,46  
	 
	 
	

	
	 
	 
	444,57  
	 
	122,34  
	 
	322,24  
	



